PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMERINA
Av. Desembargador João Paes de Carvalho, Centro

CNPJ: 10.144.038/0001-91

DECLARAÇÃO

PARCELAMENTO JUNTO AO RGPS E RPPS

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no exercício de 2017 não ocorreram Parcelamentos junto ao RGPS e

RPPS, conforme solicitado na Resolução TC nº. 27/2017, Item 40, Anexo I.

Palmeirina, 29 de março de 2017.

______________________________________

Marcelo Neves de Lima

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
O

 N
E

V
E

S D
E

 L
IM

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f6cc0560-6dc3-4b38-b774-f80d9b029666